SPECIAL
PROMOTION
2023
02
INNOVATIVE TECHNOMECHANICAL COMPONENTS INNOVATIVE TECHNOMECHANICAL COMPONENTS
S
P

2
3
03
DIN69871 AD
CODE N. PRICE  DESCRIPTION ISO D D1 D2 D3 L L1  L2
min
L2
max V M TYPE G2,5
25000
252-11305 232,00 TC40-HC6-80,5 40 6 50 28 25 80,5 44 27,5 37,5 10 M5x0,8 A •
S
K
 4
0
252-11307 232,00 TC40-HC8-80,5 40 8 50 30 27 80,5 44 27,5 37,5 10 M6x1 A •
252-11309 228,00 TC40-HC10-80,5 40 10 50 32 29 80,5 44 32,5 42,5 10 M6x1 A •
252-11311 228,00 TC40-HC12-80,5 40 12 50 34 31 80,5 44 37,5 47,5 10 M6x1 A •
252-11327 228,00 TC40-HC14-80,5 40 14 50 36 33 80,5 44 37,5 47,5 10 M6x1 A •
252-11313 228,00 TC40-HC16-80,5 40 16 50 38 35 80,5 48 42,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11328 228,00 TC40-HC18-80,5 40 18 50 41 38 80,5 30 42,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11325 184,00 TC40-G20CS-64,5 40 20 - 49,5 40 64,5 45,5 42,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11315 228,00 TC40-HC20-80,5 40 20 50 43 40 80,5 48 42,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11317 228,00 TC40-HC25-80,5 40 25 66 57 53 80,5 26 51 61 10 M16x1 B •
252-11318 228,00 TC40-HC32-80,5 40 32 80 63 60 80,5 26 55 65 10 M16x1 B •
*
HYDRO-DEHNSPANNFUTTER FÜR WERKZEUGE MIT ZYLINDERSCHAFT
CONOS HIDRAULICOS PARA HERRAMIENTAS CON MANGO CILINDRICO
ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ПАТРОНЫ ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА
С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ
MANDRINI IDRAULICI PER UTENSILI ATTACCO CILINDRICO
MANDRINS HYDRO-EXPANSIBLES POUR OUTILS
A QUEUE CYLINDRIQUE
适用圆柱刀柄的液压膨胀夹头
HYDRO-EXPANSION CHUCKS FOR TOOLS WITH CYLINDRICAL SHANK
COMPACT VERSION*
MAS 403/BT AD
CODE N. PRICE DESCRIPTION  ISO D D1 D2 D3  L L1  L2
min
L2
max V M TYPE G2,5
25000
B
T
40
252-11422 232,00 BT40-HC6-90 40 6 50 28 25 90 44 27,5 37,5 10 M5x0,8 A •
252-11423 232,00 BT40-HC8-90 40 8 50 30 27 90 39 27,5 37,5 10 M6x1 A •
252-11424 228,00 BT40-HC10-90 40 10 50 32 29 90 44 32,5 42,5 10 M6x1 A •
252-11425 228,00 BT40-HC12-90 40 12 50 34 31 90 44 37,5 47,5 10 M6x1 A •
252-11426 228,00 BT40-HC14-90 40 14 50 36 33 90 44 37,5 47,5 10 M6x1 A •
252-11427 228,00 BT40-HC16-90 40 16 50 38 35 90 48 42,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11428 228,00 BT40-HC18-90 40 18 50 41 38 90 48 42,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11443 184,00 BT40-G20CS-72,5 40 20 - 49,5 40 72,5 45,5 42,5 52,5 10 M8x1 B •
252-11429 228,00 BT40-HC20-90 40 20 50 43 40 90 48 42,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11483 228,00 BT40-HC25-100 40 25 - 57 53 100 73 51 61 10 M16x1 B •
252-11485 228,00 BT40-HC32-105 40 32 - 63 58 105 - 55 65 10 M16x1 B •
*
COMPACT VERSION*
DIN69893 A
CODE N. PRICE  DESCRIPTION HSK D D1 D2 D3 L L1 L3 L2 min  L2
max V M TYPE G2,5
25000
H
S
K
 6
3
252-11737 300,00 HSK63A-HC6-70 63 6 50 28 25 70 24 44 27,5 37,5 10 M5x0,8 A •
252-11738 300,00 HSK63A-HC8-70 63 8 50 30 27 70 24 44 27,5 37,5 10 M6x1 A •
252-11739 272,00 HSK63A-HC10-80 63 10 50 32 29 80 35 54 32,5 42,5 10 M6x1 A •
252-11740 272,00 HSK63A-HC12-85 63 12 50 34 31 85 40 59 37,5 47,5 10 M6x1 A •
252-11741 272,00 HSK63A-HC14-85 63 14 50 36 33 85 40 59 37,5 47,5 10 M6x1 A •
252-11742 272,00 HSK63A-HC16-90 63 16 50 38 35 90 46 64 42,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11744 272,00 HSK63A-HC20-90 63 20 50 43 40 90 48 64 42,5 52,5 10 M8x1 A •
252-11746 272,00 HSK63A-HC32-125 63 32 75 63 58 125 63 99 55 65 10 M16x1 B •
*
HYDRO-DEHNSPANNFUTTER FÜR WERKZEUGE MIT ZYLINDERSCHAFT
CONOS HIDRAULICOS PARA HERRAMIENTAS CON MANGO CILINDRICO
ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ПАТРОНЫ ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА

(diameter)
SPECIFICATION
(DIN)
TOLERANCE
(Taper shank)
RUN-OUT
(3xD) CLAMPING TORQUE
C20
AT3
TC40 (0~+0,003)
0~0,01
980M.m (100 Kgf.m)
C32 TC50 (0~+0,004) 3430M.m (350 Kgf.m)
CODE N. PRICE DESCRIPTION ISO  D  D2  L G6,3
12000 RPM
214-01308 136,00 TC40H90C20 40 20 54 90 •
214-01301 136,00 TC40H105C20 40 20 54 105 •
214-01302 148,00 TC40H105C32 40 32 72 105 •
214-01304 160,00 TC50H105C20 50 20 54 105 •
214-01305 175,00 TC50H105C32 50 32 72 105 •
214-01306 203,00 TC50H135C32 50 32 72 135 •
KRAFTSPANNFUTTER

(diameter)
SPECIFICATION
(DIN)
TOLERANCE
(Taper shank)
RUN-OUT
(3xD) CLAMPING TORQUE
C20
AT3
BT40 (0~+0,003)
0~0,01
980M.m (100 Kgf.m)
C32 BT50 (0~+0,004) 3430M.m (350 Kgf.m)
CODE N. PRICE DESCRIPTION ISO  D D2  L G6,3
12000 RPM
214-01508 136,00 BT40H80C20 40 20 54 80 •
214-01501 136,00 BT40H105C20 40 20 54 105 •
214-01502 148,00 BT40H105C32 40 32 72 105 •
214-01504 148,00 BT50H105C20 50 20 54 105 •
214-01505 176,00 BT50H105C32 50 32 72 105 •
214-01506 203,00 BT50H135C32 50 32 72 135 •
JIS-B 6339 MAS 403/BT AD
SUPPLIED WITH WRENCH • FORNITI CON CHIAVE INCLUSA
SE SUMINISTRA CON LLAVE • INKLUSIVE SPANNSCHLÜSSEL
CLÉ INCLUSE • ПОСТАВЛЯЕТСЯ С КЛЮЧОМ
供货时提供扳手
D D
2
L
3 x D
TIR 0.005 TIR 0.01
TEST BAR
Ø
D
HSK CODE N. PRICE  DESCRIPTION D D2 L G6,3
12000
63 214-01701 300,00 HSK63AH105C20 20 54 105 •
63 214-01702 300,00 HSK63AH130C32 32 72 130 •
MILLING CHUCK
(diameter)
SPECIFICATION
(DIN)

Nmax
(rpm) RATIO P
(bar)
124-06007 2.050,00 60 ER32 no right/left 70 59 111 38 94 70 6000 1:1 -
124-06008 2.175,00 60 ER32 yes right/left 70 59 111 38 94 70 6000 1:1 20
MORI SEIKI NL2000
OKUMA BMT60
SHORT
ZYLINDERSCHAFTAUFNAHME WELDON
CONOS PORTAHERRAMIENTAS WELDON
ОПРАВКИ С КРЕПЛЕНИЕМ WELDON
MANDRINI PORTAFRESE TIPO WELDON
MANDRINS POUR OUTILS TYPE WELDON
威尔登式端铣夹具
CODE N. DESCRIPTION D L PRICE
213-16707 ER25H35WE06 6 35 160,00
213-16709 ER25H39WE10 10 39 160,00
213-16710 ER25H43WE12 12 43 160,00
213-16701 ER32H35WE06 6 35 160,00
213-16702 ER32H35WE08 8 35 160,00
213-16703 ER32H39WE10 10 39 160,00
213-16704 ER32H43WE12 12 43 160,00
AUFSTECKFRÄSDORNE FÜR FRÄSER MIT QUERNUT
CONOS PORTAFRESAS CON REFRIGERACION INTERNA
ОПРАВКИ ДЛЯ НАСАДНЫХ ФРЕЗ С УВЕЛИЧЕННЫМ ДИАМЕТРОМ КОРПУСА
MANDRINI PORTAFRESE A TRASCINAMENTO FISSO
MANDRINS PORTE-FRAISE-ENTRAINEMENT PAR TENONS
平面铣刀柄－凸榫驱动带有更大的法兰直径
CODE N. DESCRIPTION D L1 L2 PRICE
216-76704 ER25H22D16 16 22 17 155,00
216-76705 ER25H24D22 22 24 19 155,00
216-76701 ER32H22D16 16 22 17 163,00
216-76702 ER32H24D22 22 24 19 163,00
216-76703 ER32H26D27 27 26 21 170,00
SHORT
SPANNZANGENFUTTER ER TYP
CONOS PORTAPINZAS TIPO ER
ЦАНГОВЫЕ ПАТРОНЫ ER
MANDRINI PORTAPINZA TIPO ER
MANDRINS A PINCES TYPE ER
ER 弹簧夹头
CODE N. DESCRIPTION ER D D2 L PRICE
214-36704 ER32H41ER16 16 32 22 41 165,00
214-36705 ER32H43ER20 20 35 25 43 165,00
214-36706 ER32H45ER25 25 42 32 45 165,00
214-36707 ER32H48ER32 32 50 40 48 165,00
END MILL HOLDERS WELDON
FACE MILL HOLDERS-TENONS DRIVE
ER COLLET CHUCK
CODE N. DESCRIPTION D L PRICE
213-16715 ER32H55WE06 6 55 175,00
213-16717 ER32H59WE10 10 59 175,00
213-16718 ER32H63WE12 12 63 175,00
213-16720 ER32H65WE16 16 65 175,00
CODE N. DESCRIPTION D L1 L2 PRICE
216-76708 ER32H42D16 16 42 17 170,00
216-76709 ER32H44D22 22 44 19 170,00
10
INNOVATIVE TECHNOMECHANICAL COMPONENTS INNOVATIVE TECHNOMECHANICAL COMPONENTS
S
P